
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII.483.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki powyżej 10 godzin 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach utworzonych przez gminę Pilawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości 
1900,00 zł, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Rodzicom, których dzieci zamieszkują na terenie Miasta i Gminy Pilawa, odprowadzających podatek 
dochodowy od osób fizycznych w miejscu zamieszkania, udziela się częściowego zwolnienia od opłaty, 
o której mowa w § 1 - do kwoty 1590,00 zł. miesięcznie. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki powyżej 10 godzin dziennie za pobyt 
dziecka w Żłobku w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 11,00 zł dziennie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVIII.324.2022 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach utworzonych przez gminę Pilawa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13681


	UCHWAŁA NR LXXIII.483.2023 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-07T12:57:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




